
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 70. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 24. srpnja 2014. godine, i na 40. 

sjednici Doma naroda, održanoj 25. srpnja 2014. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE NOTA SPORAZUMA IZMEĐU 

VIJEĆA MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE I VLADE NARODNE 

REPUBLIKE KINE O STATUSU BILATERALNIH UGOVORA, ZAKLJUČENOG 

RAZMJENOM DIPLOMATSKIH NOTA 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Nota sporazuma između Vijeća ministara Bosne i 

Hercegovine i Vlade Narodne Republike Kine o statusu bilateralnih ugovora, zaključenog 

razmjenom diplomatskih nota. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-805/14 

25. srpnja 2014. godine    

S a r a j e v o 

 

 

             Predsjedatelj                                                       Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                               Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

      Dr. Milorad Živković                                                        Dr. Dragan Čović 

 

 

  

  


